МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 30 мая 2023 г. N 666

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ

РЕСУРСОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ОТ 23 АВГУСТА 2013 Г. N 1336
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ УЧАСТКОВ НЕДР МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

В соответствии со статьей 2(3) Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 г. N 2395-1 "О недрах", приказом Федерального агентства по

недропользованию от 6 октября 2020 г. N 428 "Об утверждении Порядка подготовки, рассмотрения, согласования перечней участков недр местного
значения, содержащих общераспространенные полезные ископаемые, или отказа в согласовании таких перечней", постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 19 октября 2012 г. N 1250 "О министерстве природных ресурсов Краснодарского края" и письмом Департамента по
недропользованию по Южному федеральному округу от 19 мая 2023 г. N КК-ЮФО-08-07/1918 приказываю:

1. Утвердить изменения в приложение к приказу министерства природных ресурсов Краснодарского края от 23 августа 2013 г. N 1336 "Об
утверждении перечня участков недр местного значения" согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу экологического просвещения (Ананко Ю.О.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа в течение 5 рабочих дней со дня
его подписания на официальном сайте министерства природных ресурсов Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности министра
С.Н.ЕРЁМИН

Приложение

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=436392&dst=76
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=375762
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW177&n=226292
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW177&n=114282&dst=100012

Утверждены

приказом
министерства природных ресурсов

Краснодарского края
от 30 мая 2023 г. N 666

ИЗМЕНЕНИЯ,

ВНОСИМЫЕ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ
РЕСУРСОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ОТ 23 АВГУСТА 2013 Г. N 1336

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ УЧАСТКОВ НЕДР МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

1. В графе 4 пункта 249 цифры площади "0,1" заменить цифрами "0,35".

2. Дополнить пунктом 255 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

255 Песок Калужский
участок, МО
Северский

район, в 3,0 км к
юго-западу от

ст-цы Калужская

3,00 1 44 43 37,76 38 53 9,16 запасы
не

утверж
дались

запасы не
утвержда

лись

отсутств
ует

отсутств
ует

отсутств
ует

нераспред
еленный

земельн
ые

участки
сельскох
озяйстве

нного
назначен

ия

2 44 43 43,58 38 56 15,78

3 44 43 11,3 38 55 44,27

4 44 43 18,33 38 53 9,62

".

Заместитель министра
природных ресурсов
Краснодарского края

О.В.СОЛЕНОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW177&n=114282&dst=100012
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW177&n=114282&dst=100012